MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

O FÍCIO N° 2280/ 2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TE NENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 19 d e novembro d e 20 19.

Com os nossos respeitosos cumprimentos , em resposta
à Indicação n° 431 6/2019, de autoria do Vereador CABO MAGAL VERRI, informamos,
conforme monifestoçâo prestado pelo Senhora Coordenadora Executivo de Gestâo do
Secretario Municipal do Saúde, que o demando indicado encontro-se registrado e ,
assim que possível, será atendido dentro do cronograma. Cabe ressaltar que,
atualmente, o Município está priorizando o monutençâo dos unidades de saúde de
modo o garantir o atendimento do populoçâo.

estimo e consideraçâo.

WLG ( 089.502/20 19)

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

.......
~

t.n
.._,~

'"'-=• ....... .... ......

~
.:::::• ......
'·Í.'

•:S:.
f.S:•
•.,(1
~.J
(..-.j

-"'"

~
~
i
~
("'")

~

I
"""